
ZARZĄDZENIE NR 217/21 

WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 20 września 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do odbioru mieszanki kruszywa naturalnego o frakcji 0-

31,5 mm i mieszanki kruszywa naturalnego o frakcji 0-2 mm (piasku do zapraw 

budowlanych) wożonych na drogi gminne do zasypywania dziur i wyrw na terenie gminy 

Turośl. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 374 z pózn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję  do przeprowadzenia odbioru mieszanki kruszywa naturalnego o 

frakcji 0-31,5 mm i mieszanki kruszywa naturalnego o frakcji 0-2 mm (piasku do zapraw 

budowlanych) wożonych na drogi gminne do zasypywania dziur i wyrw na terenie gminy 

Turośl w składzie: 

1) Adam Lewandowski    - Przewodniczący, 

2) Agnieszka Banach   - Członek, 

3) Dariusz Grala    - Członek, 

przy udziale: 

1) Jan Grzymała    - Usługi Transportowe Jan Grzymała  

Kobylin 26, 18-421 Piątnica. 

§ 2. Termin odbioru ustala się na dzień 21 września 2021 roku o godz. 1000. Zbiórka 

Komisji w Urzędzie Gminy Turośl pokój Nr 10. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


